
БОГДАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ПАВЛОГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про прийняття до власності Богданівської сільської територіальної 
громади Павлоградського району загальноосвітніх навчальних закладів 

та дошкільних навчальних закладів 

Керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
«Про добровільне об'єднання територіальних громад», «Про передачу 
об'єктів права державної та комунальної власності», змінами до Бюджетного 
кодексу України від 28.12.2014р. №79-УІІІ, з метою приведення установчих 
документів закладів освіти району у відповідність до чинного законодавства 
України, враховуючи висновки постійних комісій Богданівської сільської 
ради з питань бюджету, фінансування та соціального захисту та питань 
освіти, охорони здоров'я, культури, молоді та спорту сільська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад 
Павлоградського району до власності Богданівської сільської територіальної 
громади Павлоградського району заклади освіти (загальноосвітні навчальні 
заклади та дошкільні навчальні заклади): 

з майном та земельними ділянками, на яких розміщені об'єкти передачі 
згідно з додатком 1. 

2.Визначити головним розпорядником бюджетних коштів 
загальноосвітніх навчальних закладів та дошкільних навчальних закладів 
Богданівську сільську раду. 

3. Створити комісію з приймання-передачі загальноосвітніх навчальних 
закладів та дошкільних навчальних закладів, майна та земельних ділянок, 
згідно з додатком 2. 

4. Затвердити Статути загальноосвітніх навчальних закладів та 
дошкільних навчальних закладів (додаток 3,4,5,6). 



5. Доручити керівникам навчальних закладів: 
Комунальний заклад "Богданівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Федуленковій Надії Леонідівні, 
Комунальний заклад "Богданівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів" Пятерні Сергію Борисовичу, 
Комунальний заклад "Новодачинська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів" Вовчук Ларисі Михайлівні, 
Комунальний заклад "Новоруська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів" 

Безкровній Раїсі Олексіївні, 
Комунальний дошкільний навчальний заклад "Новодачинський ясла-

садок № 2 "Струмочок" загального розвитку" Бєльчиковій Наталі Іванівні, 
Комунальний дошкільний навчальний заклад "Кохівський ясла-садок 

"Пролісок" загального розвитку" Іваненко Олександру Івановичу, 
Комунальний дошкільний навчальний заклад "Богданівський дитячий 

ясла- садок "Світлячок" загального розвитку" Мартиновій Олені Федорівні, 
Комунальний дошкільний навчальний заклад "Новодачинський ясла-

садок № 1 "Горобинка" загального розвитку» Константіновій Тетяні 
Миколаївні подати на реєстрацію, в новій редакції Статути, у порядку, 
передбаченому чинним законодавством України. 

6. Доручити керівникам загальноосвітніх навчальних закладів 
приймати та звільняти педагогічних та інших працівників. 

7. Сільському голові прийняти по переводу керівників 
загальноосвітніх навчальних закладів, переданих Богданівській сільській 
раді. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, молоді та спорту 
Богданівської сільської оали^ '.---:;-̂  

О.Г. ГРИЩЕНКО 


